

**Data: 14.10.2020****Klientas:****Bendrija Trušeliai****Kontaktinis asmuo:****Adresas:** Gryneidės g. 38  
Trušelių km. Sendvario sen.,  
Klaipėdos raj.**Faksas:****Objektas:****Sąmata:** Gatvių apšvietimo medžiagos**Pasiūlymą paruošė:** Darius Balčytis**Telefonas:** +37061526363**El. paštas:** darius@srovesta.lt

Kodas	Kiekis	Trumpas prekės aprašymas	Vnt kaina	Suma, EUR
1085	55	Automatas 1P 6A C 6kA Ex9BN 1P C6 NOARK	1.45	79.75
1085	2000	Kabelis alium. 4x16 RE AXMK 0.6/1kV	0.88	1760.00
1085	300	Kabelis 3x1.5 CYKY-J 450/750V [matuojamas] Eca klasė	0.34	102.00
1085	2000	Vamzdis gofr. D40/32 KOPOFLEX 450N raudonas su viela	0.39	780.00
1085	1900	Juosta signalinė "KABELIS" 250mmx0.25mm [300m]	0.08	152.00
1085	110	Elektrodas įžeminimo 20mm L-1.5m 219 20 ST FT	6.20	682.00
1085	110	Antgalis elektrodui 1819 20BP	1.35	148.50
1085	55	Jungtis elektrodui su viela arba juosta 2760 20 FT	2.70	148.50
1085	110	Lankstus viengyslis daugiavielis laidas H07V-K	1.60	176.00
1085	10	Juosta antikorozinė	4.20	42.00
1085	55	Gnybtas atsišakojimo, komplektas (3vnt 2.5mm <sup>2</sup> 1vnt 10-	10.50	577.50
1085	120	Pirštinė termosustr.su kl. PAL4 40-18 SEH4 [6-35mm <sup>2</sup> ]	1.50	180.00
1085	55	Guma apsauginė pamatui P0.8 P-1 A576188	4.50	247.50
1085	55	Atrama cinkuota 5m (5.5m) CP5 KLM5 kūginė	75.00	4125.00
1085	55	Pamatas beton. 5-6m stulpui VGAP-2	29.00	1595.00
1085	55	Šviest. gatv. LED 54W Takton 3000K 5m. garantija	70.00	3850.00
1085	2	Relė SOU-1 230V foto	25.00	50.00
1085	2	Modulinis kontaktorius Z-SCH 25A	15.00	30.00

**Suma EUR be PVM: 14725.75 EUR****21% PVM: 3092.41 EUR****Suma su 21% PVM: 17818.16 EUR**

UAB SROVESTA, Minijos g. 35, Klaipėda LT-91207, Lietuva. Tel.: +37067272688. Faksas  
Įmonės kodas 300521127, PVM mokėtojo kodas LT100002138310, AB „Swedbank“, a.s. LT217300010093280892